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GETİR SANDIĞI, KARARI MİLLET VERSİN”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Sivas’ta gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip 
Çıkıyor Mitingi’ne katıldı.

 “Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidarını görüyorum bu meydanda. Divriği ve 
Deliilyas’ta verilen emanet başımızın üzeridir. İlk seçimlerde Cumhuriyet Halk 
Partisi’ni birinci parti yapmak için, ilk yerel seçimlerde Sivas Belediyesi’ni almak 
için kararlıyız. Cumhuriyet Sivas’a büyük yatırımlar yaptı. Ama Sivas’ı gelişmişlikte 
sekizinci sıradan 45’inci sıraya kadar gerilettiler. Çevre illerde altıncı bölge teşviki 
varken, Sivas’ta yok. Hastaneler yetersiz. Hızlı tren nihayet bitti, 1 saat 50 dakika 
dedikleri yolu 3,5 saatte gidiyor. Hala telefonun, internetin çalışmadığı köyler var.”

“EY ERDOĞAN,
MİLLET SANDIK İSTİYOR, 

KAÇMA;



1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“Siyaset öncelik belirlemek için yapılır. Birilerinin önceliği başkaları. Recep Tayyip 
Erdoğan sizi seviyor mu? Niye sevmiyor? Çünkü siz fakirsiniz kardeşim. O zengini 
seviyor. Biz ‘fakirsiniz’ deyince AK Parti’den bir-iki zevzek çıkmış ‘Millete hakaret 
ediyor’ diyor. Türkiye’de yoksulluk sınırı; 86 bin lira. Bu meydanda 86 bin liradan 
yüksek maaş alanlar elini kaldırsın. Bak kimse yok. Tayyip Erdoğan bu insanları 
fakirleştirdi. Avrupa’nın en yoksul ülkesiyiz. OECD ülkesi arasında enflasyonda 
birinciyiz. Bütün Avrupa’dan daha fazla işsiz bizde var. Bunlara inanmayın.”

“ERDOĞAN, BU MEYDANI FAKİRLEŞTİRDİ”

“Toplumun tüm kesimlerinin sorunları çözülmelidir. Bu iktidar yapamaz, 
gönderilmeli ve Cumhuriyet Halk Partisi gelmelidir. Hepsini biz yapacağız. Çiftçiye 
verilen paranın 100 katını Ekrem Başkan’a darbe yapmak için harcadılar. Kimse 
dönüp de ‘Kaynak sorunu var’ demesin. Ne mahkemede ne gelirde adalet var. 
Sadece iktidarı değiştirme umuduna; iktidara, gelecek Cumhurbaşkanı Ekrem 
İmamoğlu’na darbe var. Tam 156 gün geçti. İddianame olmadan arkadaşlarımız 
hapiste. Suç belli değil. Yargılama yok, yargısız infaz var. Delil yok, tehdit var. 
Cesareti olan yazabiliyorsa iddianameyi yazsın. Mahkemeyi TRT’den yayınlayın, 
hodri meydan.”

“ADALET YOK, UMUDA DARBE VAR”

“Sivas’ın evladı, babası ve dedesi Beyoğlu Belediyesi’nde işçi, belediyenin 
garajında büyümüş Beyoğlu Belediye Başkanımız İnan kardeşimizi aldılar. Yıllar 
önce Beşiktaş Belediyesi’nin bir iştirakinde yönetim kurulunda diye, Aziz ihsan 
Aktaş’ın iftiralarıyla Beyoğlu’ndan kopardılar. Beyoğlu’nu hileyle, rüşvetle almaya 
kalktılar. Seçim sonuçlandı, avuçlarını yaladılar. Artık Türkiye’nin enerjisi yüksek, 
milleti düşünen bir iktidara ihtiyacı var. Bu iktidar yaşlanmıştır, geri geri 
gitmektedir. Cumhuriyet Halk Partisi ekonomiyi de devleti de bunlardan çok daha 
iyi yönetecek.”

“BEYOĞLU DA İSTANBUL DA BİZİMDİR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Üsküdar’da gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor 
Mitingi’ne katıldı.

“‘Erdemliler Hareketi’ diye kurulup bir zümrenin iktidarına savrulan AK Parti’nin kara 
düzenini ya bitireceğiz, ya bitireceğiz. Yoksa bunlar bu ülkeyi bitirecekler. Tayyip Bey fakiri 
sevmez; Beşli Çete’yi, Kırk Haramiler’i sever. Artık Tayyip Bey’in temsil ettikleri ne emekliler, 
ne emekçiler, ne asgari ücretliler, ne esnaf. Ne gençlere umut olabiliyor ne herhangi bir 
sınıfa. 10 kişiden 9’u gerçek anlamda bir tatil yapmıyor. Dört kişiden üçü memleketine 
gidecek yol parasını dahi bulamıyorlar. Yüzde 20, servetin yüzde 90’ını alıyor. Yüzde 80 çile 
çekerken, Erdoğan seni orada oturtmayacağız.”

“Bu iktidar faize sözde karşı. Altı ayda faize 1,1 trilyon lira ödediler. 23 yılda bir Avrasya Tüneli 
yaptılar, onunla övünüyorlar. Altı ayda 22 Avrasya Tüneli parasını faize verdiler. Bir Osmangazi 
Köprüsü yaptılar. Altı ayda 18 Osmangazi Köprüsü’nü faize verdiler. 18 köprüyü yediler. Bu 
milletin varlıklarını yok etmenize, tüm parasını faize vermenize, kötü yönettiğiniz ekonomiden 
dolayı Kur Korumalı Mevduat’la milleti soyup, birilerini zengin etmenize aldanacağını sanmayın. 
Sandık geliyor. Siz gidiyorsunuz. Bu milletin evlatlarının hakkını ve hukukunu savunanlar geliyor.”

“22 AVRASYA TÜNELİ PARASINI FAİZE YATIRDILAR”
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“ERDOĞAN, ARTIK NE YAPARSAN YAP

CUMHURİYET HALK PARTİSİ BİRİNCİ,
EKREM İMAMOĞLU AÇIK FARKLA ÖNDE”



“Sarayla Çağlayan’ın, Çağlayan ile Ankara’nın, Ankara ile HSK’nın AK Parti’nin kendi içindeki 
tüm kliklerin birbiri ile kavgası var. Beter olun. Zulüm ile abat olunmaz. Masum insanları, 12 
yaşında çocukla anasını tehdit edenler… Ne sanıyordunuz, huzur mu bulacaktınız? Elbette 
belanızı bulacaksınız, hesap vereceksiniz. Bu ülkedeki bütün masumların, bütün suçsuz 
evlatların, bütün gözü yaşlı anaların, bütün yalnız bırakılmış eşlerin hepsinin derdi derdimizdir. 
Onları hiç yalnız bırakmadık, bırakmayacağız. Yolun sonunda hep birlikte haklılığı yaşayacak, 
iftiracılardan hesap soracağız.”

“AK PARTİ İÇİNDEKİ TÜM KLİKLERİN BİRBİRİ İLE KAVGASI VAR”

“Millet HSK’nın harekete geçmesini beklerken halen daha bu çeteyi dağıtmayanlar, bu 
çetenin yeni operasyonlar yapmasına sessiz kalıyor. Bu operasyon öyle bir zamanda 
yapılıyor ki bu milletin barış ve kardeşlik umutlarına darbe vuruyor. İnan Güney kardeşimin 
sonuna kadar arkasındayız. Bir gün bir emekli kahvesi açmış, bir liraya çay satıyor. Okulda 
arkadaşı gidip de şişe suyu içerken, tuvalet çeşmesine giden o fakir çocuğun koyduğu 
sebillerle yüzünü güldüren İnanıma sahip çıkmak namus borcudur. Hem İnan’a, hem Ekrem 
Başkan’a, hem de içerideki diğer şehirlerdeki başkanlarımıza ayrı ayrı selam olsun. Bu 
arkadaşlarımız ne bir lokma haram yediler, ne de birisinin canını acıttılar.”

“İNAN’IN SONUNA KADAR ARKASINDAYIZ”

“Erdoğan sen demokrasi istemiyorsun. Çünkü biliyorsun ki demokrasi olsa bir daha 
sandıktan çıkamayacaksın. Adalet istemiyorsun, çünkü adalet olsa kendi suçlarını 
gizleyemeyeceksin. Barış istemiyorsun, çünkü barış olsa bu milleti kutuplaştıramayacak, 
yerini sağlamlaştıramayacaksın. Sana rağmen demokrasiyi, adaleti ve barışı getireceğiz. Ne 
yaparsan yap bizi bölmeye gücün yetmeyecek. Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye’nin birinci 
partisi. Bütün anketlerde Ekrem İmamoğlu açık farkla önde. Kendini koltuğa bağlasan da 
çaresi yok. Kaybedeceksin, yenileceksin, biz kazanacağız.”

“KENDİNİ KOLTUĞA BAĞLASAN DA KAYBEDECEKSİN”

“Ekrem Başkan, Erdoğan’ı yenme suçunu tekraren işlemiştir. Tutuklu tutulmasının sebebi de 
bu suçu bir kez daha işlemeye azmetmiş olmasıdır. Şunu herkes bilsin ki Ekrem İmamoğlu 
benim adayım değildir. Ailesinin, partimizin adayı da değildir. 19 Mart darbesine karşı; 23 Mart 
günü, 81 ilde, 973 ilçede kimi elinde bastonuyla, kimi karnında bebeği ile sandığa koşturan ve 
geleceğine sahip çıkan iradesine sahip çıkan 15,5 milyon vatandaşımızın adayıdır. İlçe 
binasının önünde 1 kilometre boyunca sıra bekleyen Üsküdarlıların adayıdır. Cumhurbaşkanı 
Adayına sahip çıkmanın zamanıdır.”

“EKREM BAŞKAN 15,5 MİLYONUN ADAYIDIR”

“AK Parti geldiğinde, en düşük memur maaşı 14,5 çeyrek altın alıyordu. Bugün sadece 6 
çeyrek altın alabiliyor. Emeklide 8 çeyrekten 2 çeyreğe, asgari ücrette 7 çeyrekten 3,5 
çeyreğe düştü. Memurlara şimdi dalga geçer gibi zam verdiler. Sendikalar isyan edince, 
yüzde 1’er daha artırdılar. Üyelerinin çoğunu Erdoğan’ın belirlediği Hakem Kurulu’na gidiyor. 
Sendika tanımayacağını söyledi. Geçmişte hangi görüşte olursa olsun tüm devlet 
memurlarına sesleniyoruz: Mücadeleniz mücadelemizdir.” 

“MEMURUN ÜÇ KURUŞUNUN PEŞİNE DÜŞTÜLER”
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“İSTEDİKLERİ KADAR
  ÇİRKEFLİK YAPSINLAR;

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ataşehir Belediyemizin 
Açılış ve Temel Atma Törenine katıldı. 

“Kadınlarda geniş tabanlı işsizlik yüzde 40. Çocuğu 
bırakacak ücretsiz kreş yoksa ücreti kadının alacağı asgari 
ücretin üzerinde bile olabiliyor. Belediyelerimiz kreşler 
konusunda büyük bir mücadele verdi. ‘Sayın Ekrem 
İmamoğlu geldiğinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
kreş sayısını tahmin edin?’ desem, herkes bir rakam söyler 
ve yanılır. Çünkü bir kreş yoktu. Tüm engellemelere rağmen 
111 kreş hayata geçti. Ekrem Başkan ve Nuri Başkan 
şahsında tüm büyükşehir çalışanlarını kutluyorum.”
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İNADINA 100 AÇILIŞI DA
BİN AÇILIŞI DA YAPACAĞIZ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1958168038777205162?s=46
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“Benim için duygusal da bir gün yaşanıyor. Ferdi Zeyrek’in adının verildiği gündüz 
bakımevini hemen hayata geçirmişlerdi. Bugün de Yuvamız Ataşehir Çocuk 
Gündüz Bakımevi’nin temelini atacağız. Açtığımız ya da inşaat halindeki kreş 
sayımız 708 oldu. Kreş sadece anneyi istihdama katmak, sosyal hayata 
kazandırmak değil; yoksul çocuğun kapatamayacağı farkla hayata geriden 
başlama dezavantajını ortadan kaldırmak demek. Burada altı derslikte 160 
evladımıza hizmet verecek, sebze-meyve yetiştirmeye de imkan tanıyacak proje 
için Efor Holding’e de teşekkür ediyoruz.”

“708 KREŞİMİZLE GURUR DUYUYORUZ” 

“19 Mart’tan beri keyfimiz yok. Ferdi Başkanımızın kaybını da yaşadık. Üstüne her 
hafta bir felaket, bir acı; otel yangınları, orman yangınları, belediyelere 
operasyonlar, askerlerimizin kayıpları… Altı aydır açılış yapmaya, müzik çalmaya, 
konfeti atmaya utanır hale geldik. Sayın Gökan Zeybek ilan etmişti; İstanbul’da 
100’e yakın, Türkiye’de binin üzerinde açılışımız var, törenini bekliyor. Dedik ki 
‘Bunlar elimizi kolumuzu bağlıyor, silkeliyor, yargı tacizi yapıyorlar. Ama 
başkanlarımız hizmet üretiyor. Her hafta açılışlarımızı da yapıp dosta güven, 
olmayana da kaygı vermeye devam edelim.’”

“DOSTA GÜVEN, OLMAYANA KAYGI VERMEYE DEVAM”

“Seçilmiş belediye başkanının resmini indirenlere, sesini dindirenlere inat; biz 
Başkanımıza da İstanbul’un iradesine de sahip çıkmaya devam edeceğiz. 31 
Mart’ta Erdoğan’ı 413 belediyede birden yendik. Yenilmezlik unvanını kaybetti. 
Ama bir yenilmez var; Ekrem İmamoğlu, biri Beylikdüzü, üç kez İBB’de, dört kez 
Erdoğan’ı yenmiş. İçeride tutuyorlar ki hizmet aksasın, seçimi kazanamazsın. 
İnadına 100 açılışı da bin açılışı da yapacağız, Ekrem İmamoğlu’nu da 
Cumhurbaşkanı yapacağız.”

“BİR YENİLMEZ VAR; EKREM İMAMOĞLU”

“İstedikleri kadar korksunlar, çirkeflik yapsınlar, iftira atsınlar. Arkadaşlarımız 
Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en şanlı direnişini gösteriyorlar. Arada korkan, 
kaçan, sarayın tarafına geçen Hızır Paşalar oluyor. Diyoruz ki ‘Yürü bre Hızır Paşa. 
Senin de çarkın kırılır. Güvendiğin padişahın bir gün devrilir.’ Korkmayan, dimdik 
duranlara, Türkiye’yi yönetecek Atatürkçü, vatansever kadrolara selam olsun.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“ARADA HIZIR PAŞALAR DA VAR; BİR GÜN ÇARKI KIRILIR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1958177911481188852?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1958177911481188852?s=46


“İKTİDARIMIZDA İLK TALİMAT TOKİ’YE;
ÖĞRENCİLERE CUMHURİYET YURTLARI İNŞA EDECEK”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Filiz Akın 
Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu açılış törenine katıldı.

“İBB’de Cumhuriyet Halk Partisi öncesi kaç kreş ve öğrenci yurdu vardı? Herkes bir 
sayı söyler, herkes yanılır. Çünkü cevap sıfır.  Bu tesadüfi de ekonomik de değil. 
Fevkalade siyasidir ve tercihseldir. Cemaat yurtlarına yol vermek için. Böyle çağdaş 
mekanları yapmak yerine ekonomisi zayıf olan öğrencileri belli bir gücü elinde tutan 
ve onları kendi düşüncelerine göre yönlendirmek isteyen birtakım yapılara yol açmak 
için yapıyorlar. Kadını sosyal hayatta istemeyen dünya görüşü kreş de yapmaz.”

“Birazdan 15’inci öğrenci yurdunu açacağız ve bu güzel mekan 87 arkadaşımıza ev 
sahipliği yapacak. 16’ncısı da Şişli’de Zübeyde Hanım Kız Öğrenci Yurdu olacak. 
Öğrenci sayısı 5 bin 900’ü aştı ama Ekrem Başkan’ın taahhüdü olan 15 bin öğrenci 
kapasitesine ulaşacağız. Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidarında, yürütmenin 
başındaki Cumhurbaşkanımızın ilk talimatıyla TOKİ bir yıl içinde bütün öğrencilere 
yetecek kadar Cumhuriyet yurdu inşa edecek. Evlatlarımızı kimsenin insafına terk 
edecek halimiz yok. Zaten şu anda Tayyip Erdoğan’ın insafına terk edildiler.”

“HEDEF; 15 BİN ÖĞRENCİYE ULAŞMAK”
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“21 Mart’ta sevgili Filiz Akın’ı kaybettik. Ekrem Başkan gözaltında öğrenmiş, çok 
üzülmüş. Sonra Silivri’de ilk ziyaretimde dedi ki ‘Çok aydın bir Cumhuriyet 
kadınıydı. Kadıköy’de harika bir yurt yaptık, yakında bitecek. O yurda adını versek, 
ne dersiniz?’ Bizimki vaat edip unutma siyaseti değil. Burada kafa tutulan milletin 
kendisidir; 15,5 milyon kişidir. Yapımına, ismine karar verdiği binanın açılışında yok. 
Ama bir yandan da yüzlerce açılış için oradan teşvik etmeye, katkı sağlamaya 
devam ediyor.”

Video için Tıklayın!

“
EKREM BAŞKAN’IN İSMİNİ VERDİĞİ YURDU

ONSUZ AÇIYORUZ
”

“Erdoğan, önceki hükümeti eleştiriyor, ‘450 liracık KYK bursu’ diyordu. Bülent 
Ecevit‘in başında olduğu hükümetin son yatırdığı öğrenci bursu 450 lira, 1,5 çeyrek 
altın satın alıyordu. Bugün Erdoğan’ın verdiği 3 bin lira, çeyrek altının yarısını 
almıyor. Eskiden üç öğrenci bir araya gelip KYK bursunu birleştirsen ev tutardın. 
Bugün 9 bin lira ile kümese giremezsin İstanbul’da. Öğrencinin barınma sorununa 
da AK Parti iktidarı iyi gelmemiş, aksine olumsuz tesir etmiştir.”

“HER HESAP ŞAŞAR, ALTIN HESABI ŞAŞMAZ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1958191553547063614?s=46


“FİLİSTİN İÇİN TBMM’Yİ OLAĞANÜSTÜ

TOPLANTIYA ÇAĞIRIYORUZ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Sivas Divriği Ulu Cami’de cuma namazı sonrası 
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

“Divriği Ulu Cami yeniden ziyarete ve ibadete açıldı. Divriği Belediyesi Cumhuriyet 
Halk Partisi’ndedir. Belediye başkanımız camiye peyzaj çalışmaları için katkı 
sağlamak istemektedir. Maalesef restorasyon süreci ve devamında belediyeyi 
dışlayan bir anlayış var. Sonuç hepinizin gözleri önünde; çalışmalar kurumuş ve 
perişan olmuş. Sivas Milletvekili olan AK Parti Grup Başkanı Abdullah Bey’e 
çağrımız olsun. Bu beklentilere yanıt vermekte gecikildiği konusunda eleştiriler 
alıyor. Herhalde bu iletişim eksikliğinden kaynaklı izin vermeme durumunun 
ortadan kalkması için ellerinden geleni yapacaktır.”

“Şüphesiz buğum bütün camilerde en çok dua Filistinli çocuklar için edilecek. Öyle bir 
abluka var ki Filistin’de çocuklar açlıktan ölüyorlar. Yiyecek, su alabilmek için sırada 
bekleyen insanları tarayacak bir gözü dönmüşlük var. Trump’ın söylediği, 
Netanyahu’nun uyguladığı Filistinlilerin süpürülmesi maalesef hayata geçmeye 
başladı. Buna karşı Sayın Erdoğan gerekli tepkiyi göstermiyor. Türkiye 
Cumhuriyeti'nin buna sessiz kalmasına gönlümüz razı değildir. Filistin’de yaşananlara 
karşı harekete geçmek üzere TBMM’yi olağanüstü toplantıya çağırıyoruz.”

Video için Tıklayın!

“ERDOĞAN GEREKLİ TEPKİYİ GÖSTERMİYOR”
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“MEYDANLAR KALABALIKLAŞIRKEN,
ERDOĞAN VE GÖREVLENDİRDİKLERİ YALNIZLAŞIYOR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde başta İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu olmak üzere çok sayıda 
kişiyi ziyaret etti. 

“Ülkenin ana muhalefet partisi liderinin, Cumhurbaşkanı adayının, gençlerin, belediye 
başkanlarının, parti yöneticilerinin yollarının bir toplama kampında kesişmesi kadar utanç 
verici bir durum yok. Öncelikle genç arkadaşlarımız için söylemek isterim ki 3 Eylül günü 
serbest kalacaklar. O güne kadar geçecek 50 - 60 gün Mussolini'nin ön infazıdır, 
gözdağıdır. Ama biz her geçen gün kalabalıklaşırken; Sayın Erdoğan ve görevlendirdikleri 
yalnızlaşıyor ve dizleri titriyor.”

“AK Toroslar çetesinin ise çileli günleri başladı. Haydi o iftiranamelerden bir 
iddianame yazın da görelim. Yandaş avukatlarla para da talep ederek, bazısına 
sadece iftira attırarak, topladıkları iftiranameler ellerine, ayaklarına dolandı. Yunan 
adasına giderken yakalanıp Silivri’ye koyamadıkları da var. Bir yanda ayaklarıyla 
giden, ifade alınıp ‘Senin kaçma şüphen var’ denilen Ekrem Başkan’ın avukatı Mehmet 
Pehlivan var. Ona baroya sormadan, Adalet Bakanlığı’ndan izin almadan tutuklama; 
öbür Mehmet’e ya da Mücahit’e izin alarak işlem başlatma…”

“İFTİRANAMELER ELLERİNE, AYAKLARINA DOLANDI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“Türkiye’yi özgürleştirmeyi, zenginleştirmeyi, demokratikleştirmeyi, 
terörsüzleştirmeyi konuşacağımıza şurada bunlara nefes tüketiyoruz. Bir de bizim 
seçmenimiz ‘Bunlar size bunu yaparken siz nasıl bunlarla terörsüz Türkiye 
konuşursunuz?’ diyor. Buna karşı yapıcı bir yerden, ‘O Meclis ve komisyon AK 
Parti’nin tapulu malı değil. Türkiye’nin geleceğini düşünüyoruz’ diyoruz. Ama 
aksini söyleyen vatandaş haksız mı? Bu lüzumsuz işlerle Türkiye’yi meşgul etmek; 
barış, kardeşlik ve zenginleşme umuduna sabotajdır.” 

“ŞURADA İSRAF ETTİĞİMİZ NEFESE DEĞER Mİ?”

“Özlem Çerçioğlu vakası ayrıksıdır. Buradaki insanlardan herhangi biri bir milim 
eğilmediler. Gitti sığındı ve AK Partili olunca hapisten kurtuldu. ‘Özlem Çerçioğlu 
yolsuzluk yapmıştır’ demedim. Demem için ispatlanması lazım. Ama Özlem 
Çerçioğlu namertliğe başvurup gidip ‘Beni alın, suçlamayın’ demeyi tercih etmiş. 
Eğer açıklayabileceği bir şey varsa açıklasın. Ama kimseye kara çalmasın. Düne 
kadar iyi dediğine, ‘Beni İzmir’e Büyükşehir adayı yap, yerime bu arkadaşı Aydın’a 
yap’ dediği kişiye laf söylüyor. Bizim korkumuz yok. Allah kimseyi onun durumuna 
düşürmesin.”

Video için Tıklayın!

“AK PARTİLİ OLUNCA HAPİSTEN KURTULDU”

11
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“AK Toroslar çetesi 
dağıtılmadıkça, kendi 
gücünü tahkim etmek 
için ‘İddianameyi yaz’ 
diyen Devlet Bahçeli’ye 
had bildiriyor. Ailelere 
saldırma işleri yetmezmiş gibi ailelere yardımcı olan kişilere, ekmeğinin peşinde 
asgari ücretli şoförlere kadar musallat oldular. Bu zulmün sonu gelecek. Teker 
teker hepsi ortaya dökülecek. AK Toroslar çetesine meydan okuyoruz. Her şeyi 
biliyoruz. Bu pisliği bu iktidar üstlenmeye devam ederse hesabı hep beraber 
verirsiniz. Tutuklusunuz AK Toroslar çetesi, insan içine çıkamayacak 
durumdasınız. Adalet sağlanmadan sizin peşinizi bırakan namerttir.”

“AK TOROSLAR ÇETESİ
TUTUKLUSUNUZ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1958570120793477273?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Balıkesir’de Sındırgı Belediyemizi ziyaret etti. 

“10 Ağustos günü bir büyük afet yaşandı. Depremde kaybettiğimiz Nihat Önbaş 
amcamıza Allah’tan rahmet; ailesine, hemşerilerine başsağlığı diliyorum. Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanımız ilk andan itibaren burada oldu. Sındırgı Belediye 
Başkanımız bir kriz masası oluşturdu. Kendi imkânları ve Balıkesir Büyükşehir’den yapmış 
olduğu dayanışmayla, diğer belediyelerimizin katkılarıyla ilk aşamada işi buraya kadar 
getirdiler. Buradan sonra devletin şefkatli elinin Sındırgı’ya uzanması lazım.”

“DEVLETİN ŞEFKATLİ ELİNİN UZANMASI, SINDIRGI’NIN HIZLA

AFET BÖLGESİ İLAN EDİLMESİ GEREKLİ”

12
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“Bu tip durumlarda esas artçı şok ekonomide ve yaşanacak göç dalgasında oluyor. Sındırgı 
hızla afet bölgesi ilan edilmeli, bu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle yapılmalı, ayrıca 
Meclis’ten kanun çıkarılmalıdır. Sayın Kurum, 100 konutun mayıs ayına kadar verileceğini 
söylemiş. TOKİ etaplarına hız verilmeli, bunu takip edeceğiz. 6 Şubat depreminde Sayın 
Erdoğan, ‘Bir yıl içinde tüm konutları teslim edeceğiz’ demişti. 2,5 yıl geçti, söz verilen 650 
bin konutun sadece yüzde 38’i yapıldı. Gurbet işleri kalıcılaşıyor, şehirler kan kaybediyor. 
Afet bölgesi olduğunda krediler ve bazı borçlar ertelenecek, faizler silinecek, yatırım 
çekecek teşvikler ortaya konacak. Bunu bekliyoruz.”

“ESAS ARTÇI ŞOK; EKONOMİDE VE GÖÇ DALGASIYLA OLUYOR”

“Sındırgı depremi bir kez daha aklımızı başımıza alma noktasında uyarıyor. Sayın 
Erdoğan’ın ‘Siyaset üstü ele alalım’ ifadelerini olumlayarak yanıtlamıştım. Zaten bizim elimiz 
değil, bedenimiz taşın altında. Ama bu zulüm ve saldırılar, en önemli görevlerimizden 
kentsel dönüşüm yapmak, dirençli kentler yaratmak, afetlere hazırlanmak noktasında 
zafiyet yaratıyor. Sındırgı Belediye Başkanı Sayın Serkan Sak, ‘O kadar çok param kesiliyor 
ki gelen para maaşları ödemeye yetmiyor. Her ay birkaç milyon lira bulup maaş ödüyorum. 
Bunun dışında yapabileceğim bir şey yok. Sesimi duysunlar’ diyor.”

“ELİMİZ DEĞİL, BEDENİMİZ TAŞIN ALTINDA”



“BAHÇELİ, ‘ANA MUHALEFET LİDERİM SANA SÖYLÜYORUM,

Genel Başkanımız Özgür Özel, Balıkesir Sındırgı’da gazetecilerin sorularını yanıtladı.

“Sayın Bahçeli ile siyaset yapmak, birtakım yeteneklerinizin gelişmesini gerektiriyor. O 
mesajları doğru okumak lazım. Dedim ki ‘Fatih Keleş hiçbirini tanımaz. Kişileri biz de 
tanımayız. Bunlar Sayın Bahçeli’nin ülküdaşlarıdır. Yapılan operasyon, Sayın Bahçeli’ye de had 
bildirme yönündedir.’ Ben kimseye kiralık katil demedim. Yanlış anlamış değil, şöyle yapıyor: 
‘Özgürüm sana söylüyorum, ittifak ortağım sen anla.’ Ben de Sayın Bahçeli’ye kumpas 
kurulduğunu söylüyorum. Sabah Gazetesi ülküdaşına ‘kiralık katil’ dedi. İftirayı kim atıyorsa, 
Sayın Bahçeli onlarla hesaplaşacak.”

“Beyoğlu Belediye Başkanımız belediyenin garajlarında büyüdü. Hayalini gerçekleştirdi, yıllar 
sonra Beyoğlu’nu kazandı. Zengin öğrenciler şişe suyunu alıp kana kana içerken, fakir 
öğrencilerin tuvalet musluğuna dudaklarını dayadıklarını görmüş. Bütün okullara su sebili 
koydu. Bunu gördüm, gözlerim doldu. Böyle bir belediye başkanını alıp tutukluyorlar, 
‘Belediye meclisinde kumpas çevirebilir miyiz?’ diye. Tenezzül meselesi. Arkadaşımızın en 
kısa sürede özgürlüğüne, evlatlarına ve Beyoğlu’nun bütün evlatlarına kavuşacağını ümit 
ediyoruz. Yapılan işler siyasidir. Erdoğan’a inananların sayısı gitgide azalıyor. Erdoğan’ın 
sonunu bu yargıya yaptığı siyasi atamaların tahribatı getiriyor.”

“ERDOĞAN’IN SONUNU BUNLAR GETİRİYOR”
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İTTİFAK ORTAĞIM SEN ANLA’ DİYOR”



“BİZE HER DAİM SAHİP ÇIKMIŞ, BİZİM HER DAİM SAHİP ÇIKACAĞIMIZ İZMİR’DE MAĞDURİYET YARATMAYIZ,

KOOPERATİFLERLE İLGİLİ ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Buca Cezaevi’nde tutsak edilen partililerimizi ziyaret etti.

“Önceki İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Tunç Soyer’i, İzmir İl Başkanımız Şenol 
Aslanoğlu’nu, önceki dönem belediye bürokratlarımızdan siyaset arkadaşlarımızdan Heval 
Savaş Kaya’yı ziyaret ettim. 19 Eylül’de görülecek dosyada tutuklularımız var. O gün 
mahkeme ile birlikte arkadaşlarımızın o dosyadan da tutuksuz kalmasını bekliyoruz.  O dosya 
üzerinde AK Parti ilk günler kooperatifler üzerinde tepiniyordu. Şimdi bir şey demiyorlar. 
Yaşanacak gelişmelerin onları mahcup edeceğinin altında kalacaklarını biliyorlar.” 

“Kooperatifçilik bir suç değil. İnşaat maliyetlerindeki 10 katlık bir artış, İzmir’deki 
kooperatiflerin ilerlemesini yavaşlatmıştır. Yaşanan bazı aksilikler, bazı hatalar, bu işte 
ilerlemenin durmasını ve bir paniği yaratmıştır. Meseleyi bir hata, bir suç olarak değil doğru bir 
iş, yaşanan süreci de bir talihsizlik olarak yorumluyoruz. Oraya bir çözüm üretiyoruz. Bize her 
daim sahip çıkmış, bizim her daim sahip çıkacağımız bu kentte böyle bir mağduriyet 
yaratacağımız yok. En doğru formüllerle ilerleyeceğiz.”

“DOĞRU BİR MODEL ÜRETECEĞİMİZİ HERKES GÖRECEK” 

“Kent uzlaşısı davasıyla buraya sürülen Mehmet Ali Çalışkan’ı ziyaret ettim. Kendisi bugünün 
şartlarında burada bir dakika durmaması gereken bir arkadaşımız. Biz Kürtlerin bu şehirlerde 
oyu varsa sözünün de temsilinin de olması gerektiğini düşünerek bunu yaptık. Onun adı İzmir 
ittifakı oldu, Şişli ittifakı oldu, Türkiye ittifakı oldu.  Eylemin fikir sahibi ve uygulayıcısıyım. O 
ittifakı hayatımın hiçbir gününde ne riskli, ne hatalı, ne suç olarak gördüm. Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin yaptığının bir suç değil; olsa olsa çok demokratik bir temayülün başlangıcı ve çok 
önemli bir iş yapmış olduğunu göreceksiniz.”

“İTTİFAK SUÇ DEĞİL, SİYASETTİR VE DOĞRUDUR DA”

“Bir de annesiyle birlikte hepimizin yüreğini parçalayan Beylikdüzü’nün seçilmiş Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ı  ziyaret ettim. Bu sürecin AK Parti’ye nasıl zarar verdiğini, 
vicdanları nasıl sızlattığını gördük. Mehmet Murat Çalık’ın siyasi bir kararla içeride tutulmasını 
kabul etmiyoruz. Beraat edeceği kesin. Ama bu sırada hastalığı nüksederse ne olacağının 
cevabını kim verebilir? Ne taahhüt edildi, sonunda ne yapıldı, sonra da nasıl bırakılıp kaçıldı? 
Bunu da bir tarafta vicdanımızın bir yerine, bir kenara not etmiş durumdayız.”

Video için Tıklayın!

“MURAT ÇALIK’IN İÇERİDE TUTULMASINI KABUL ETMİYORUZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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https://x.com/herkesicinchp/status/1960047303789785541?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Afyonkarahisar Ceza İnfaz Kurumu’nda tutuklu 
bulunan İBB Medya A.Ş. eski Genel Müdürü İpek Elif Atayman’ı ziyaret etti.

“İpek Elif Atayman buraya geldiğinde bir hafta yerde yattı. Savcı diyor ki ‘Gel 
İmamoğlu’na şu suçlamayı yap.’ O da diyor ki ‘Nasıl iftira edeyim?’ ‘Öyle mi? Sana 
iyi yolculuklar’ diyor. Aracın içinde küçücük kafes gibi yerde, bir ekmek elinde, 8,5 
saat kelepçeli sevk ediyorlar. Suçu; İmamoğlu’na iftira atmamak. Elif Hanım da 
bütün kadın mahkumlar da onurlu duruş gösteriyorlar. İftira atmıyorlar, itiraf 
edecekleri bir suçları yok ve iddianameyi bekliyorlar. Ama bir yıl, ama iki - üç yıl 
sonra, insanları aileleri üzerinden terbiye etmeye ve iftira atmaya zorlayan bu 
rejim yargılanacak. 50’nci miting, son değil. Özgürlük ve adalet talebiyle eylem 
yapıyor, yüreğinde olan bitene itiraz olan herkesi davet ediyoruz.”

“GÜNÜ GELECEK BU DÜZEN SORGULANACAK,
ZULÜM YAPAN VE YAPTIRANLAR YARGILANACAK”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Afyonkarahisar’da Şuhut Atatürk Evi’ni ziyaret etti.

“Ülkemiz zor günlerden geçiyor. Ne mutfakta, pazarda, cüzdanda ne mahkeme 
salonlarında adalet kaldı. Ülke düze çıksın isteyen bütün demokratlar hep birlikte yol 
yürümeye geldik. Atamız 26 Ağustos’ta Büyük Taarruz’da bu yolu yürüdü. Sonunda bu 
ülkeyi kurtardı. Biz de ondan ilhamla Cumhuriyet’i seven, bu ülkeyi seven, bayrağına bağlı, 
bu ülkede yüreğinde Atatürk sevgisi olan herkesle beraber bir büyük yürüyüşü başlattık. 
Hep beraber yürümeye kararlıyız.” 

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“ATAMIZ BÜYÜK TAARRUZ’DA BU YOLU YÜRÜDÜ,
103 YIL SONRA AYNI CESARETLE BURADAYIZ”

“Gecenin bir vakti Şuhut’u sokakta görmek, geleceğe umutla bakan yüzler görmek çok 
büyük gurur.  Şuhut‘ta iki babaevi var. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kendi anneciğine bile 
‘Bir çay partisi var, ona gidiyorum’ deyip, Yunan istihbaratını şaşırtıp, Şuhut’ta Büyük 
Taarruz’u planladığı evine hep beraber gidiyoruz. 26 Ağustos; hem Büyük Taarruzun, hem 
Malazgirt Meydan Muharebesi’nin yıldönümü. Hem Anadolu’yu Türklere vatan yapan 
Alparslan’ın, hem de daha sonra burayı düşman işgalinden kurtaran Mustafa Kemal 
Atatürk’ün manevi huzurlarında saygı ile eğiliyoruz.”

Video için Tıklayın!

“ŞUHUT’TA İKİ BABAEVİ VAR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1960356516206203116?s=46


“Bu ülkede tartışılmayacak çatı; Cumhuriyet çatısıdır. Bu ülke Cumhuriyet’i tam 
bağımsızlık şiarıyla kazanmıştır. İngiltere’nin Amerika ile vardığı uzlaşıyla, İsrail ile 
yaptıkları bir planlamada, Türkiye kendisine biçilecek bir role razı gelemez. 
Vatanını, milletini, bayrağını, Atatürk’ü seven ve bu gece 103 yıl önceki bu 
yürüyüşten onur duyan kimsenin dönüp de bugünlerde Amerikan Büyükelçisi’nin 
gevelediği, Tayyip Erdoğan’ın da peşinden takıldığı söylemlere prim vermesi 
mümkün değil.”

“BU ÜLKEDE TARTIŞILMAYACAK ÇATI, CUMHURİYET ÇATISIDIR”

“Cumhuriyet’in taşıyıcı kolonu Türk’ün, Kürt’ün, Arap’ın, Laz’ın, Çerkes’in, 
Pomak’ın, herkesin ama herkesin Cumhuriyet’e sadakatle ve eşit vatandaşlık bağı 
ile bağlı olmasıdır. Cumhuriyet, kimseyi geride bırakmamak üzerine kurulmuş bir 
yönetim biçimidir. Ortak hayalimiz; Misak-ı Milli sınırları içinde tam bağımsız 
Türkiye’nin güçlü olmasıdır. Türkiye’nin yeniden şaha kalkması ve Cumhuriyet’in 
birinci yüzyılının ilk çeyreğinde yaptıklarını, ikinci yüzyılının ilk çeyreğinde 
yapabilmesi için göreve talibiz. Örnek aldığımız tek model; Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bıraktığı, sonra da Cumhuriyet Halk Partisi’nin çok partili rejime, 
sandığı, demokrasiyi getirdiği sistemdir.”

“HAYALİMİZ, TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE’NİN GÜÇLÜ OLMASIDIR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Burhaniye İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti ve burada 
vatandaşlarımızla da bir araya geldi. CHP Lideri Özel, daha sonra Bornova 
Anadolu Lisesi’nden arkadaşı Evren Arpat’ın vefat eden dayısı Tayfun Bardakçı’nın 
İskele Camii’nde kılınan cenaze namazına katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sivas’ın Zara ilçesinde, tutuklu İstanbul Beyoğlu 
Belediye Başkanımız İnan Güney’in hemşerileri ile bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Divriği İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Balıkesir’de depremden etkilenen Sındırgı İlçesine 
bağlı Kertil Köyü ile Manisa’da da Kırkağaç İlesine bağlı Hacet Köyü’nü ziyaret 
ederek depremzede vatandaşlarla bir araya geldi. Vatandaşların taleplerini ve 
sorunlarını dinleyen CHP Lideri Özel, depremden zarar gören yerlerde 
incelemelerde bulunarak bilgi aldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim 
Dutlulu’yu makamında ziyaret etti.



Tarihte görülmemiş bir adaletsizliğin ortasındayız! 
19 Mart’a uzanan, araçsallaştırılmış yargı eliyle 
başlatılan darbe sürecinin ilk ayağı Esenyurt 
kumpasının üzerinden 300 gün geçti. Türkiye’nin en 
büyük ilçesinin seçilmiş belediye başkanı, bilim 
insanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 300 gündür tutuklu. 
Esenyurt’u 300 gündür bir kayyım yönetiyor. Ahmet 
Özer, sözde “terör” dosyasından tahliye edildi ancak 
hala belediyede kayyım görev yapıyor. Tutuklu 
olduğu soruşturmada ise 8 aydır iddianame 
bekleniyor. Tam bir yargısız infaz süreci! Çatışmalı 
süreçlerin sona ermesi, toplumsal barışımızın 
sağlanması üzerine onlarca kitabı bulunan, iktidarın 
daha önce defalarca görüşlerine başvurduğu Ahmet 
Özer’in yeri cezaevi değildir. Bir an önce tutuksuz 
yargılamaya geçilmeli, Ahmet Özer hem görevine 
dönmeli hem de toplumsal barışımızın sağlanmasına 
katkıda bulunabilmelidir.

Tarihimizin dönüm noktalarından olan, Anadolu’nun 
kapılarının Türklere açıldığı Malazgirt zaferinin 954’üncü yılı 
kutlu olsun. Büyük Taarruz’dan 851 yıl önce, yine bir 26 
Ağustos günü kazanılan bu büyük zaferin yıl dönümünde 
başta Sultan Alparslan olmak üzere tüm kahramanlarımızı 
minnetle anıyorum.

SOSYAL MEDYADAN
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“HAKEM KURULU’NDAN ZAM DEĞİL SADAKA ÇIKTI”
Çalışma Hayatından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız ve Emek Büroları 
Koordinatörü Gamze Taşcıer, memur ve memur emeklilerine verilecek zamma 
ilişkin Kamu Görevlileri Hakem Kurulu’ndan çıkan karara tepki gösterdi.

“En başından beri ısrarla, ‘Bu süreçten memur kazanım elde edemeyecek, Hakem 
Kurulu’na götürmeyin. Çözüm, egemenliğin sahibi olan TBMM’dir’ dedik. 
Memur-Sen’den ve Kamu-Sen’den randevu talep ettik. Ama konfederasyonlardan 
bir yanıt alamadık. İktidarın sergilediği orta oyunun parçası oldular. Hakem 
Kurulu’nun insan onuruna yakışmayan son ‘sadaka’ teklifinin ardından masadan 
çekildiklerini beyan etmişler. Lütfetmişler…”

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, iktidarın ekonomi politikalarını 
eleştirdi.

“Vatandaşın sırtındaki borç yükü artık taşınamaz hale geldi. Maaşı enflasyon 
karşısında günbegün eriyen borç batağına sürüklenen vatandaşların bankalara, 
finans kuruluşlarına, varlık şirketlerine ve TOKİ’ye olan toplam borcu 5 trilyon 176 
milyar liraya çıktı. Bugün icra dairelerinde tam 24 milyon 450 bin dosya var. 
Sadece son bir yılda 1 milyon 826 bin yeni icra dosyası açıldı İktidar, “Ekonomi 
şahlanıyor. Ekonomi büyüyor” masalları anlatırken, büyüyen tek şey borç, faiz ve 
icra dosyaları. İnsanlar evine ekmek götüremez hale geldi; gençler işsiz, esnaf 
kepenk kapatıyor. Milletin bankalara, faiz lobisine, varlık yönetim şirketlerine esir 
edildiği bir düzen kurulmuştur. Bu tablo, iktidarın ekonomi politikalarının iflas 
ettiğinin; yoksulluğun, borcun ve adaletsizliğin derinleştiğinin en somut kanıtıdır.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

“ŞAHLANAN TEK ŞEY BORÇ, FAİZ VE İCRA DOSYALARI”



“BU İKTİDAR OLDUĞU SÜRECE EKONOMİK KRİZLER DEVAM EDECEK”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat,  hükümetin ekonomi politikalarını 
eleştirdi.

“2021’de başlayan KKM ile Şimşek dönemindeki uygulamalarla yoksulun cebinden 
çıkan 147,5 milyar dolar zenginlere aktarıldı. 19 Mart darbesiyle toplam maliyet 
200 milyar doları aştı. Ekonominin dümeninde Mehmet Şimşek veya başka kim 
olursa olsun fark etmez; AKP, iktidarda kaldığı sürece bu krizler devam edecek.”

“KOMŞU ANNE PROJESİ
CEMAAT EVLERİNDE BAKIM UYGULAMALARINA DÖNÜŞMEYECEK Mİ?”
Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın UNICEF iş birliğinde gerçekleştirdiği 
“Komşu Anne” projesine ilişkin açıklama yaptı.

“Geçmişte çocuklara yönelik hizmetlerde tarikat ve cemaatlerin nasıl 
örgütlendiğini ve bunun nelere yol açtığını acı deneyimlerle gördük. Kamusal 
denetimden uzak, bireysel inisiyatiflerle yürütülen bu tarz projeler, dini 
yapılanmaların çocuk bakımında rol üstlenmesine zemin hazırlayabilir.”

“İLAÇ VURGUNU REZALETİNİN ÜSTÜ ÖRTÜLEMEZ”
Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz 
Şahbaz, sahte reçetelerle yapılan uyuşturucu ilaç ticaretine ilişkin açıklama 
yaptı.

“'585 bin kapsüllük ilaç vurgunu yalnız bir adli vaka değildir. Bu olay, sağlık 
sistemimizin güvenliğinin çöküşünü ve dijital güvenlik ve veri korumanın ortadan 
kalktığını göstermektedir. Sorumlular yargı önünde hesap vermeli, sağlık 
sistemimiz yeniden güvenilir ve şe�af bir şekilde denetlenmelidir.”

“SURİYE BİLE ÜRETİCİSİNİ KORURKEN, ÇİFTÇİMİZ GÖRMEZDEN GELİNİYOR”
Tarım ve Ormancılık Politikalarından Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 
Suriye'nin belirli tarım ve hayvancılık ürünlerinde ithalatı durdurma kararına 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Yıllardır savaşın ortasında kalmış Suriye bile kendi üreticisini korumak için 
genelge yayımlıyor. Ama Türkiye’de çiftçimiz ayakta kalmak için çırpınıyor, iktidar 
ise seyrediyor. Bu tablo utanç vericidir. Bir ülkenin geleceği, çiftçisinin toprağına 
sahip çıkmasıyla mümkündür. Yerli ve milli olmak ithalat lobilerine değil, kendi 
üreticimize sahip çıkmaktır.” 

21



Kültür ve Turizm Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah 
Deniz Atalar, Zeytinli Rock Festivali'nin iptal edilmesine tepki gösterdi.

“Bu ülkenin tek sesli, tek kimlikli, tek renkli olmasını istiyorlar. Bu yüzden farklı olan 
kültürel çoğulculuğu yok etmek istiyorlar. Yasakçı zihniyeti iktidardan 
gönderdiğimizde kapattıkları her sahneyi açacağız, yasakladıkları her etkinliği geri 
getireceğiz. Kültürün, sanatın ve gençliğin özgürce yaşadığı bir ülkeyi yeniden 
kuracağız"

H A F TA L I K E -BÜLTEN

“KÜLTÜRÜN, SANATIN VE GENÇLİĞİN

Ekonomi Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, 
sağlık sistemine ilişkin değerlendirmelerini paylaştı.

“Dünya Sağlık Örgütü'nün ‘10 bin kişiye düşen doktor sayısı’ sıralamasında Türkiye 
22,4 ile gelişmiş ülkelerin çok gerisinde. Neden devlet hastanelerinde randevu 
bulamıyoruz ve doktorlarımız 5 dakikada bir hasta bakmaya zorlanıyor? Yanıtı bu 
tabloda. CHP iktidarında bütçeden sağlığa ve sağlık yatırımlarına daha fazla 
kaynak ayıracak; nitelikli sağlık hizmetlerine ücretsiz erişim sağlayacağız.”

“10 BİN KİŞİYE 22 DOKTOR DÜŞÜYOR, BU TABLO DEĞİŞECEK”

Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, 
hakkında iddianame hazırlanmadan 101 gündür cezaevinde olan gazeteci 
Furkan Karabay hakkında açıklama yaptı.

“Gazetecilerin özgür olmadığı bir ortamda ne toplumsal barıştan, ne de çözümden 
bahsedilebilir. Barış ancak düşüncelerin özgürce ifade edilebildiği, gazetecilerin 
haber yapabildiği ve yöneticilerin denetlenebildiği ortamda mümkündür.”

“FURKAN KARABAY’I VE TUTUKLU TÜM GAZETECİLERİ DERHAL SERBEST BIRAKIN”

ÖZGÜRCE YAŞADIĞI BİR ÜLKEYİ YENİDEN KURACAĞIZ”
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“SENİN UCUZ TEHDİTLERİN BİZE SÖKMEZ”
Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler'in 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e yönelik sözlerine ilişkin açıklama yaptı. 

"Abdullah Bey, Sivas’a yeni geldin tanıma aşamasındasın! Abdullah Güler, Genel 
Başkanımıza laf atacağına, söylediklerinden az ders al da Sivas’a hizmet getir! 
Aynaya baksan, Sivas’a yıllardır ihanet eden beceriksizliklerinizi bir bir göreceksin. 
Adı 'Hızlı' kendi yavaş tren 3 saat 20 dakikada gelmiyor mu? 2 yılda iki kez rayların 
altı boşalmadı mı, iklim mi değişti de yeniden milyarlarca liralık ihaleye çıktınız? Bu 
ucuz polemikler, halkın derdine derman olmaz! CHP Genel Başkanının adını ağzına 
alırken bir değil, bin kez düşüneceksin! Senin ucuz tehditlerin bize sökmez!"

EMEKLİ ASTSUBAY YILDIRIM'IN SALDIRIYA UĞRAMASINA TEPKİ
İçişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Emekli 
Astsubay Oktay Yıldırım'ın ikinci kez silahlı saldırıya uğramasına tepki gösterdi.

"Büyük Taarruz’un yıldönümünde kahraman gazimize pusu kurulmuş, beklendiği 
saatte evden çıkmaması üzerine arabası, evi kurşunlanmıştır. Jandarma Genel 
Komutanı’na soruyorum: Defalarca saldırıya uğrarken neredeydiniz? Görevinizi 
hakkıyla yapın ya da derhal istifa edin.”

“DEĞİŞMESİ GEREKEN ORTA ÇAĞ ZİHNİYETİNE ALET OLMAYACAĞIZ”
Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, HÜDA PAR'ın kadınların giyim 
kuşamına ilişkin açıklamasına tepki gösterdi.

"Esas dertleri toplumun işleyişiyle ilgilidir. Toplumun değerlerini ortadan 
kaldırmak, biat kültürünü sağlamlaştırmak, dini istedikleri gibi kadın bedenine dair 
politikalara alet etmek ve bu yaşanılan ortamı da fırsat bilmektir. Bedenimiz 
bizimdir. Kadınlar, Ortaçağ zihniyetine hiçbir kadın alet olmayacaktır. Değişecek 
olan biz değil, onlardır.

“İSKENDERUN'DA SORU İŞARETLERİ SÜRÜYOR, SÜREÇ ŞEFFAF YÜRÜTÜLMELİ”
Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu,  İskenderun’da iki erin hayatını kaybettiği olaya ilişkin açıklama 
yaptı.

“Üzerinden 30 gün geçti. İskenderun Deniz Er Eğitim Alayı'nda yaşanan üzücü 
olaya ilişkin sorularımıza yanıt içeren 'Tahkikat Sonuç Raporu'nu bekliyoruz. 
TBMM'de bu olayla ilgili araştırma komisyonu kurulması reddedilmiş olsa da Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığı’nın iç denetim ve tahkikat süreçlerinin kamuoyunu tatmin 
edecek şekilde bağımsız ve şe�af yürütülmesi hayati önem taşımaktadır.” 




